

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-01-01 - 23-12-31

	Akkumulerat	Tot fg år
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3740 Öresutjämning	0,00	-0,06
S:a Nettoomsättning	0,00	-0,06
Övriga rörelseintäkter		
3900 Medlemsavgifter	14 940,00	45 460,00
3985 Erhållna statliga bidrag	150 000,00	150 000,00
3999 Övriga rörelseintäkter	49,00	7 000,00
S:a Övriga rörelseintäkter	164 989,00	202 460,00
S:a Rörelseintäkter mm	164 989,00	202 459,94
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4146 Medlemsaktivitet	-146 283,00	-93 219,40
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-146 283,00	-93 219,40
Bruttovinst	18 706,00	109 240,54
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-48 060,00	-49 260,00
5410 Förbrukningsinventarier	-7 579,00	0,00
5890 Resekostnader (Ej bil)	-3 676,00	-2 050,00
5891 Hotell inkl kost	0,00	-9 745,00
5892 Hyra konferenslokal	-5 350,00	-17 063,00
5930 Reklamtrycksaker och direktreklam	-7 667,75	0,00
6110 Kontorsmateriel	-1 094,00	-5 174,84
6150 Trycksaker	0,00	-2 751,00
6210 Mobiltelefoni	-1 550,00	0,00
6211 Fast telefoni	0,00	-1 488,00
6230 Datakommunikation	-3 076,75	-3 998,75
6250 Postbefordran	-1 943,00	-8 692,00
6530 Revision och redovisningstjänster	-1 836,00	-16 786,00
6570 Bankkostnader	-1 381,05	-1 370,35
6972 Förtäring styrelse	-13 265,00	-6 245,00
6981 Medlemsavgifter	-2 751,00	-2 486,00
6991 Gåvor och representation	-120,00	-460,60
S:a Övriga externa kostnader	-99 349,55	-127 570,54
Personalkostnader		
7011 Förlorad arbetsinkomst	-5 167,00	-3 262,00
7330 Bilersättning	-7 896,00	-10 480,55
7332 Bilersättning skattepliktig	0,00	-2 694,16
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42%	-1 214,00	-1 691,00
S:a Personalkostnader	-14 277,00	-18 127,71
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-259 909,55	-238 917,65
Rörelseresultat före avskrivningar	-94 920,55	-36 457,71
Rörelseresultat efter avskrivningar	-94 920,55	-36 457,71
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-94 920,55	-36 457,71
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8310 Ränteintäkter	1 787,22	140,27
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 787,22	140,27
S:a Resultat från finansiella investeringar	1 787,22	140,27

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-01-01 - 23-12-31

	Akkumulerat	Tot fg år
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-93 133,33	-36 317,44
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-93 133,33	-36 317,44
Resultat före skatt	-93 133,33	-36 317,44
Beräknat resultat	-93 133,33	-36 317,44
8999 Årets resultat	93 133,33	36 317,44

Balansrapport

Preliminär

	Ing balans	Period	Utg balans	
TILLGÅNGAR				
Omsättningstillgångar				
Fordringar				
1700	Upplupna Intäkter	30 480,00	-17 965,00	12 515,00
S:a Fordringar		30 480,00	-17 965,00	12 515,00
Kassa och bank				
1920	PlusGiro	0,00	131 145,62	131 145,62
1921	Postgiro Föreningen	209 192,87	-209 192,87	0,00
1960	Nordea sparkonto 2005685	100 140,27	1 787,22	101 927,49
S:a Kassa och bank		309 333,14	-76 260,03	233 073,11
S:a Omsättningstillgångar		339 813,14	-94 225,03	245 588,11
S:A TILLGÅNGAR		339 813,14	-94 225,03	245 588,11
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2010	Eget kapital	-347 315,88	36 317,44	-310 998,44
2019	Årets resultat	36 317,44	56 815,89	93 133,33
S:a Eget kapital		-310 998,44	93 133,33	-217 865,11
Kortfristiga skulder				
2710	Personalskatt	0,00	-1 550,00	-1 550,00
2850	Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	-3 457,00	3 457,00	0,00
2940	Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	0,00	-1 214,00	-1 214,00
2998	Övriga upplupna kostnader o förutbetalda intäkter	-25 357,70	398,70	-24 959,00
S:a Kortfristiga skulder		-28 814,70	1 091,70	-27 723,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		-339 813,14	94 225,03	-245 588,11
BERÄKNAT RESULTAT***		0,00	0,00	0,00